关于学士服租借管理的通知

为了更好地为毕业生提供服务，现就有关租借学士服作如下规定：

一、租借对象

我院有资格获得学士学位的2017届本科毕业生。毕业生租用时只限本班级在规定时间内，不得转借其他班级。

二、租借要求

租借应以班级为单位，提前一天向校园114党员服务中心（博文苑8-628）申请（提前向114微信后台询问是否有人值班，能否租借学士服），由校园114党员服务中心统一备案、领取和归还。租借班级的学生代表（一般为班长或团支书）须凭自己学生证或校园一卡通登记租借，每次所借学士服收取押金400元，归还手续办毕后退还押金和学生证或一卡通。学士服只限毕业生本人在校园内或生活区内拍照使用。如使用中突遇雨水天气请勿在户外使用，以免受潮损坏。

三、租借时间

6月10日—6月20日，每天的租借时间为8:30--12：10，
13：00--17:30，每天租借截止时间为15:30，所借学士服须在当天16：30之前归还，如遇雨天，恕不租借。每套学士服每次免费借用时间为当天的8:30—17:30，请租借班级及时归还，以便其他班级租借。如超过此时间未归还者，按超时数，以每小时20元计价收费。

四、租借地点

校园114党员服务中心（博文苑8-628）

五、借还学士服流程

见附件一

六、使用规定

学生租借学士服时，请当面检查所借学士服，如有污损，请与114管理人员协商，并在登记表备注里说明；否则一旦发现沾污、损坏、遗失的情况，需承担相应责任。毕业生注意爱护所租借的学士服，并妥善保管。归还时如有新增损坏、污染处或缺件、遗失等，须照价赔偿。（学士服100元/件，学位帽50元/顶，流苏20元/条，垂布30元/条）。

七、注意事项

学生在借用学士服之前，请认真阅读本管理规定，填写登记表格并签字确认。毕业生租借学士服，应严格遵守上述有关规定，如有严重违反者，将按有关规定处理。

杭州国际服务工程学院学工部

2017-6-5